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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: Taulant

Atésia: Fero
Mbiemeéri: Muka

Daté lindja: 25/11/1991

Vend lindja: Librazhd

Kandidat pér _Késhilltar pér zgjedhjet pé'r organet e geverisjes vendore té datés
30 qershor 2019 né Qarkun _Elbasan __, propozuar nga Partia e Gjelbér
Arsimi: Dipllomé bachelor Menxher , universitetiFan Noli Korce , viti
2010-2012
Shkolla @ mesme Librazhd, viti 2006-2010

Eksperienca né puné: Menaxhere Materialeve Ndertimi

kualifikimi:
Teknik ndertimi

Aktivite shogerore dhe politike: Antare i shogates Word Vizion '

Nenshkrimi

Taulant- a

Model i miratuar me Vendim té KQZ-s& Nr. __, dat& . ,2019
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